
UCHWAŁA NR 369/73/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), art. 15zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 i 567 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 145.600 zł, w tym: 

- dochodów bieżących o kwotę 145.600 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 145.600 zł, w tym: 

- wydatków bieżących o kwotę 145.600 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 3).  

§ 4. Dokonać przesunięcia w planie wydatków majątkowych (załącznik nr 4).  

§ 5. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok (załącznik nr 5). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
             
             
  

Uchwalony



Dotacje i 

środki z 

tytułu art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Pozostałe

Dotacje i 

środki z 

tytułu art.5 

ust.1 pkt 2 

i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

752 Obrona narodowa 45 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

45 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 1  pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5  6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich , z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 145 600,00 45 600,00 100 000,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 369/73/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 14 kwietnia 2020 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa
Plan dochodów 

ogółem

w tym

Plan dochodów 

bieżących 

z tego 

Plan dochodów 

majątkowych

z tego 

Uchwalony



Wynagrodzenia 

i pochodne 

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

752 Obrona narodowa 45 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność 45 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata  wychowanie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

145 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 369/73/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 14 kwietnia 2020 r.

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Środki z 

tytułu art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

poręczeń i 

gwarancji 

Obsługa 

długu 

Uchwalony



Wynagrodzenia 

i pochodne 

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działałność -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RAZEM:

w tym: 

Dotacje 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Środki z 

tytułu art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

poręczeń i 

gwarancji 

Obsługa 

długu 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 369/73/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 14 kwietnia 2020 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Uchwalony



na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w  

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 369/73/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 14 kwietnia 2020 r.

ZMANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG 

DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

dział rozdział wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

w  tym

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 2 500,00 12 500,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 2 500,00 12 500,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 10 000,00

4270 - zakup usług remontowych 0,00 0,00 2 500,00 0,00

4600

- kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 0,00 0,00 0,00 2 500,00

752 Obrona narodowa 0,00 45 600,00 0,00 45 600,00

75295 Pozostała działalność 0,00 45 600,00 0,00 45 600,00

2110

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 0,00 45 600,00 0,00 0,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 45 600,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 0,00 543,00 543,00

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 0,00 0,00 543,00 543,00

4050

- uposażenia żołnierzy zawodowych i 

funkcjonariuszy 0,00 0,00 153,00 0,00

4060

- inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 153,00

4430 - różne opłaty i składki 0,00 0,00 390,00 0,00

4440 - odpisy na ZFŚS 0,00 0,00 0,00 390,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 10 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 10 000,00 0,00

4810 - rezerwy (celowa) 0,00 0,00 10 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 100 000,00 8 000,00 108 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 100 000,00 8 000,00 108 000,00

2007

- dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 0,00 100 000,00 0,00 0,00

4247 - zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 98 670,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 8 000,00 0,00

4437 - różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 330,00

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 8 000,00

OGÓŁEM 0,00 145 600,00 21 043,00 166 643,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 369/73/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 14 kwietnia 2020 r.

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

Uchwalony



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na:

1. zwiększeniu dochodów i wydatków w rozdziale 75295 o kwotę 45.600 zł na podstawie decyzji Wojewody

Śląskiego nr FBI.3111.17.15.2020 z dnia 6 kwietnia 2020 r. z przeznaczeniem na zakup sprzętu informatyki

i łączności oraz wyposażenia osobistego i ochronnego funkcjonariuszy KPPSP w Pszczynie,

2. zwiększeniu dochodów i wydatków w rozdziale 80195 o kwotę 100.000 zł z tytułu środków przyznanych

na w ramach EFRR na realizację projektu pn. "Zdalna szkoła w Powiecie Pszczyńskim".

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków:

1. 10.000 zł z rezerwy celowej do rozdziału 75020 z przeznaczeniem na działania związane

z przeciwdziałaniem rozprzestrzeniania się koronawirusa,

2. 2.500 zł w rozdziale 75020 na bieżące potrzeby Starostwa Powiatowego w Pszczynie,

3. 543 zł w rozdziale 75411 na bieżące potrzeby KPPSP w Pszczynie,

4. 8.000 zł w rozdziale 80195 na dokumentację aplikacyjną dla projektu pn. "Praktyczna nauka zawodu

w PZS r 1 w Pszczynie- rozbudowa bazy oświatowej, etap II".

Uchwalony




